

## OFERTA ECONÓMICA

SNCC.F.033-OFFERTA ECONÓMICA

Ítem No.	Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RD\$	Precio Unitario Final	Precio Total	
7	CEMENTO BLANCO.	MAJOLICA	LIBRAS	300	RD\$ 15.00	18%	RD\$ 2.70	RD\$ 17.70	RD\$ 5,310.00
9	CODO DE ¾" DE PRESIÓN PVC.	SONACA	UND	150	RD\$ 10.75	18%	RD\$ 1.94	RD\$ 12.69	RD\$ 1,902.75
15	HOJA DE SEGUETA ROJA.	NICHOLSON	UND	60	RD\$ 55.00	18%	RD\$ 9.90	RD\$ 64.90	RD\$ 3,894.00
16	INODORO DE DOS PIEZAS, BLANCO HUESO, CERÁMICA VITRIFICADA, DIÁMETRO DE VÁLVULA DE ENTRADA DE ½", UNA DESCARGA, PESO MÍNIMO 49.3 LBS.	CORONA	UND	80	RD\$ 4,185.00	18%	RD\$ 753.30	RD\$ 4,938.30	RD\$ 395,064.00
17	JUNTA DE CERA PARA INODORO.	EASTMAN	UND	150	RD\$ 82.50	18%	RD\$ 14.85	RD\$ 97.35	RD\$ 14,602.50
18	LLAVE ANGULAR DE 3/8" POR 3/8".	EASTMAN	UND	60	RD\$ 250.00	18%	RD\$ 45.00	RD\$ 295.00	RD\$ 17,700.00
19	LLAVE ANGULAR DE ½" POR 3/8".	EASTMAN	UND	25	RD\$ 245.00	18%	RD\$ 44.10	RD\$ 289.10	RD\$ 7,227.50
20	LLAVE ANGULAR DE ½" POR ½".	TIEMME	UND	25	RD\$ 325.00	18%	RD\$ 58.50	RD\$ 383.50	RD\$ 9,587.50
21	LLAVE DE CHORRO DE ½" DE METAL.	ITAP	UND	60	RD\$ 420.00	18%	RD\$ 75.60	RD\$ 495.60	RD\$ 29,736.00
22	LLAVE DE CHORRO DE ¾" DE METAL.	ITAP	UND	40	RD\$ 430.00	18%	RD\$ 77.40	RD\$ 507.40	RD\$ 20,296.00
23	LLAVE DE PASO DE 3/4" DE METAL.	ITAP	UND	40	RD\$ 525.00	18%	RD\$ 94.50	RD\$ 619.50	RD\$ 24,780.00
24	LLAVE DE PASO DE 1" DE METAL.	ITAP	UND	20	RD\$ 800.00	18%	RD\$ 144.00	RD\$ 944.00	RD\$ 18,880.00

Título del Proceso:	ADQUISICIÓN DE MATERIALES DE PLOMERÍA PARA DISTINTAS DEPENDENCIAS A NIVEL NACIONAL, SEGUNDO PEDIDO	No. Expediente:	CM-2024-116
Nombre del Oferente:	SUPLIMADE COMERCIAL, SRL	RNC/Cédula:	132109201
Fecha:	26 DE JULIO DEL AÑO 2024	RPE:	88073

## OFERTA ECONÓMICA

SNCC.F.033-OFERTA ECONÓMICA

Título del Proceso:	ADQUISICIÓN DE MATERIALES DE PLOMERÍA PARA DISTINTAS DEPENDENCIAS A NIVEL NACIONAL, SEGUNDO PEDIDO	No. Expediente:	CM-2024-116
Nombre del Oferente:	SUPLIMADE COMERCIAL, SRL	RNC/Cédula:	132109201
Fecha:	26 DE JULIO DEL AÑO 2024	RPE:	88073

Ítem No.	Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RD\$	Precio Unitario Final	Precio Total	
36	TAPA PARA BACINETA DE INODORO ELONGADA BLANCA, CIERRE LENTO.	EASTMAN	UND	50	RD\$ 735.00	18%	RD\$ 132.30	RD\$ 867.30	RD\$ 43,365.00
37	TAPA PARA BACINETA DE INODORO REDONDA BLANCA, CIERRE LENTO.	EASTMAN	UND	150	RD\$ 805.00	18%	RD\$ 144.90	RD\$ 949.90	RD\$ 142,485.00
40	TUBO DE ¾" POR 19' SCH 40 DE PRESIÓN PVC.	SONACA	UND	45	RD\$ 330.00	18%	RD\$ 59.40	RD\$ 389.40	RD\$ 17,523.00
45	VÁLVULA CHEQUE VERTICAL DE 2", MATERIAL DE BRONCE, PESO MÍNIMO 34.25 OZ.	ITAP - EUROPA	UND	4	RD\$ 2,995.00	18%	RD\$ 539.10	RD\$ 3,534.10	RD\$ 14,136.40
46	VÁLVULA DE ENTRADA PARA INODORO DE DOS PIEZAS Y UNA DESCARGA, MATERIAL PLÁSTICO DURADERO (HULE).	FLUIDMASTER	UND	60	RD\$ 480.00	18%	RD\$ 86.40	RD\$ 566.40	RD\$ 33,984.00
47	VÁLVULA FLOTA PARA CISTERNA DE ¾"	ESSETI-- SIN FLOTA	UND	50	RD\$ 550.00	18%	RD\$ 99.00	RD\$ 649.00	RD\$ 32,450.00
<b>SUBTOTAL</b>							RD\$	705,867.50	
<b>TOTAL ITBIS</b>							RD\$	127,056.15	
<b>VALOR DE LA OFERTA EN LETRAS (DEBE CONTENER LOS IMPUESTOS INCLUIDOS)</b>		OCHOCIENTOS TRENTA Y DOS MIL NOVECIENTOS VEINTITRES CON 65/100			<b>VALOR DE LA OFERTA EN NÚMEROS EN RD\$</b>	RD\$	<b>832,923.65</b>		

Gregorio Ferreira  
26 del mes de Julio del año 2024

SUPLIMADE COMERCIAL, SRL  
RNC: 1-32-10920-1

*[Firma manuscrita]*  
Firma y Sello